
 
Uchwała Nr VI/582/22 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 3   
im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego w Wejherowie 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U               
z 2022 r. poz. 1360 ze zm.) 
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Udziela się pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Wejherowskiego 

Panu Wojciechowi Rogockiemu – Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 3                   
im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego w Wejherowie 

2. Treść i zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały.  
 
 

§ 2 
 
Do wystawienia pełnomocnictwa upoważnia się Starostę i Wicestarostę. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius             /-/ 
 
2. Jacek Thiel             /-/ 
 
3. Ludwik Zegzuła                       /-/ 
 
4. Jolanta Król              /-/ 
 
5. Kazimierz Bistroń                       /-/ 
 
 



 
 
                                                                                                     
 

Wejherowo, dnia 9 sierpnia 2022 r. 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Działając w imieniu Powiatu Wejherowskiego – Organu Prowadzącego, co wynika z treści 
dokumentu: Uchwały Nr VI/582/22 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 9 sierpnia 2022 
r. udzielamy niniejszym  
 

Panu Wojciechowi Rogockiemu 

Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 3 im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego                   
w Wejherowie 

 
pełnomocnictwa do  
 

podpisania umowy uczestnictwa w projekcie „POPOJUTRZE_ZAWODOWO”  
nr POWR.04.01.00-00-KZ01/21 dotyczącym wdrażania do programu nauczania innowacji 
„EKO-LOGIKA. Sztuka roślinnego gotowania”,  

  
przyjęcia na stan doposażenia pracowni gastronomicznej, które pozwoli na prowadzenie zajęć 
z obszaru kuchni wegańskiej. Sprzęt jest w 100% dofinansowany w ramach projektu,  a jego 
maksymalna wartość wynosi 5.000 zł brutto.   

  

…………………………….. 
                               (Podpis) 
 
 
 
                      …………………………….. 
                               (Podpis)               
                               
 
 
 
 
 

  

  


